
U S N E S E N Í 
 

z 2. zasedání zastupitelstva města Dolní Benešov konaného dne 15. prosince 2022 

v Kulturním domě v Dolním Benešově  

___________________________________________________________________________ 

 

 

5/2  Zastupitelstvo města schválilo 

 

1. Rozpočtová opatření č. 8/2022 v předloženém znění, které je nedílnou součástí usnesení. 

 

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 

 

2.   Rozpočet města pro rok 2023 v předloženém znění, které je nedílnou součástí usnesení. 

 

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 

 

3.  Střednědobý výhled rozpočtu města na roky 2024-2026 v předloženém znění, které je 

nedílnou součástí usnesení.  

 

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 

  

4. Vydání obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství. 

 

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 

 

5.   Vydání obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů. 

 

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 

 

6.   Poskytnutí odměnu členům výborů a komisí, kteří nejsou členy zastupitelstva ve výši 300,- 

Kč za účast na jedné schůzi výboru nebo komise ve volebním období 2022-2026, 

maximálně však 3x ročně s výjimkou komise pro veřejné zakázky.  

 

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 

 

7.  Přidělit dotace z rozpočtu města: 

a) Pro FC Dolní Benešov z.s. IČ 18054391, Osada Míru 687, 747 22 Dolní Benešov ve výši 

1 600 000,- Kč a uzavřít smlouvu o poskytnutí veřejné finanční podpory. 

 

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 

 

b) Pro Tělovýchovnou jednotu Dolní Benešov, z.s., IČ 14616076, Osada Míru 627, 747 22 

Dolní Benešov ve výši 580 000,- Kč a uzavřít smlouvu o poskytnutí veřejné finanční 

podpory. 

 

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 

 



8. Poskytnutí odměny členům výborů a komisí z volebního období 2018-2022, kteří nejsou 

členy zastupitelstva odměnu ve výši 300,- Kč za osobní účast na každém zasedání výboru 

nebo komise v roce 2022. 

 

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 

 

9. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti se společností ČEZ Distribuce, 

a.s. IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV – Podmokly spočívající 

v rozšíření kNN na pozemku města parc. č.  623 v k.ú. Dolní Benešov za cenu ve výši 2 

420,- Kč včetně DPH.  

 

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 

 

10. Termíny jednání zastupitelstva města v roce 2023: 9. února., 27. dubna., 22. června., 

21.září, 14. prosince.  

 

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 

 

11.   Zřízení Osadního výboru pro část obce Zábřeh. 

 

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 
 

  

 

6/2  Zastupitelstvo města zvolilo 

 

1. Členy Osadního výboru pro část obec Zábřeh: Ing. Maxmiliána Slaninu, Jana Vlčka, Pavla 

Sobka, Janu Bastlovou, Víta Jarolíma, Pavla Jařaba a Lukáše Suchánka.  

 

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 

 

2.   Předsedu Osadního výboru pro část obce Zábřeh Ing. Maxmiliána Slaninu. 

 

Pro hlasovalo 14, proti 0, zdrželi se 1 

  

3.  Členy finančního výboru: Moniku Hudeczkovou, Marcelu Thiemlovou, Zuzanu  

 Malíkovou a Jarmilu Gregorovou. 

 

        Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 

 

4.   Členy kontrolního výboru: Aleše Dryksiaka, Štěpánku Komárkovou, Martina Zawadského    

        a Marka Skláře. 

 

  Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0 

 

 

7/2  Zastupitelstvo města vzalo na vědomí 

 

1. Zprávu o činnosti rady města od posledního zasedání zastupitelstva města. 

 



 

 

 

 

 

Přítomni      : 15 členů ZM  

Omluveni    :   0 

Neomluveni :  0 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  Mgr. Martina Jakubčíková 

   Ing. Ladislav Kohut 

 

 

 

Starosta města:  Ing. Jan Widlák                        


